

CONTAS PÚBLICAS

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **ABRIL/2011**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2011NE000375	0805/10	03596387/0001-89	C P TISSOT & CIA LTDA	CARIMBO EM MADEIRA OU PLÁSTICO, COM LETRAS EM RESINA, ATÉ	51	4,50	229,50
2011NE000387	0233/10	01684241/0001-60	TINTAS IMPERIAL LTDA TINTA E MATERIAL DE PINTURA P/USO DESTE TIPO	ESMALTE SINTÉTICO - AMARELA(GALÃO), FABRICANTE: FUTURA	6	42,00	252,00
				TEXTURATO RÚSTICO, COR: MEL(LATA), FABRICANTE: SUVINIL	2	130,00	260,00
				TEXTURATO RÚSTICO, COR MENTA (LATA), FABRICANTE SUVINIL	2	130,00	260,00
				TINTA PVA, AZUL MEDITERRÂNEO, USO INTERNO/EXTERNO, LATA,CORAL	3	286,00	858,00
				TINTA PVA, BASE A, AZUL LAGUNA, USO EXT./INTERNO, GALÃO,FUTURA	2	41,00	82,00
				TINTA PVA VERDE, REF. 6459, USO EXTERNO/INTERNO, GALÃO,CORAL	3	65,00	195,00
2011NE000388	0233/10	00863224/0001-27	COMERCIAL BARROS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO TINTA E MATERIAL DE PINTURA P/USO DESTE TIPO	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, PÉROLA, LATA, FAB.: SUVINIL	2	303,00	606,00
				ADESIVO SILICONE, 280G, FAB.: PULVITEC	10	13,10	131,00
				FITA CREPE(PACOTE), 18X50, FAB.: PULVITEC	3	3,20	9,60
				TINTA PVA, BRANCO GELO, USO EXTERNO/INTERNO, LATA, VERBRAS	15	153,50	2.302,50
				TINTA PVA, BRANCO NEVE, LATA, FABRICANTE: VERBRAS	2	153,00	306,00
				TINTA ACRÍLICA, BRANCA, LATA, FABRICANTE: VERBRAS	5	85,00	425,00
				MASSA ACRÍLICA, LATA, FABRICANTE: VERBRAS	4	78,00	312,00
				MASSA CORRIDA, LATA, FABRICANTE: VERBRAS	2	37,50	75,00
				DESEMPENADEIRA DE AÇO P/PINTURA, FABRIC.: COMPEL	2	9,50	19,00
				ESPÁTULA DE AÇO 2,5", FABRIC.: WORKER	2	4,00	8,00
				ESPÁTULA DE AÇO 3", FABRICANTE: WORKER	2	5,00	10,00
				ESCOVA DE AÇO, FAB.: MAX	2	5,00	10,00
				ROLO DE LÃ, 15CM, FAB: ATLAS	5	6,00	30,00
				ROLO DE LÃ, 20CM, FAB.: ATLAS	5	12,00	60,00
				LIXA - MASSA 120, FAB.: TRIONITE	100	0,20	20,00
				LIXA - MASSA 100, FAB.: TRIONITE	100	0,20	20,00
				TRINCHA 1", FAB.: ATLAS	5	1,20	6,00
				TRINCHA 2", FAB.: ATLAS	5	1,20	6,00
				TRINCHA 3", FAB.: ATLAS	5	4,50	22,50
				TRINCHA 4", FAB.: ATLAS	5	5,00	25,00
				JOELHO SOLDÁVEL 90º, 50MM, FAB.: PLASTURBO	10	3,60	36,00
				JOELHO SOLDÁVEL, 90º, 60MM, FAB.: PLASTURBO	10	13,50	135,00
				T SOLDÁVEL, 50MM, FAB.: PLASTURBO	10	6,20	62,00
T SOLDÁVEL, 60MM, FAB.: PLASTURBO	10	15,80	158,00				
CAP PVC SOLDÁVEL, 50MM, FAB.: KRONA	10	4,00	40,00				
CAP PVC SOLDÁVEL, 60MM, FAB.: KRONA	10	5,50	55,00				
KIT REPARO P/CAIXA ACOPLADA, FAB.: ATLAS	10	69,00	690,00				
BÓIA AUTOMÁTICA, FAB.: MARGIRUS	3	44,50	133,50				
ENGATE PLÁSTICO 0,5, 50CM, FAB.: GRAP	20	3,10	62,00				
2011NE000422	0805/10	03596387/0001-89	C P TISSOT & CIA LTDA	CARIMBO EM MADEIRA OU PLÁSTICO,DE ATÉ 30CM2,PEQUENO - TIPO 3	29	4,50	130,50
2011NE000423	0805/10	44026987/0001-99	CATEDRAL CARIMBOS & EDITORA LTDA.-ME	CARIMBO EM MADEIRA OU PLÁSTICO,DE 30 A 60CM2,MÉDIO - TIPO 3	47	6,99	328,53
2011NE000431	0925/10	11623680/0001-16	VIP LASER PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMAT	CILINDRO DE IMAGEM P/IMPRESSORA DIGITAL LED, MARCA OKIDATA,MODELO B4350,MARCA: VIP LASER	40	250,00	10.000,00
2011NE000448	0450/11	41497736/0001-02	SERVEMTEC LTDA. ME	AQUIS.E INSTAL.DE RELÉS E ISOLADORES P/GRUPO GERADOR DEST TRT	1	4.200,00	4.200,00
2011NE000451	0407/11	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA	FILTRO DE ÓLEO P/MOTOR	1	14,00	14,00
				ÓLEO P/MOTOR 530SL	5	22,70	113,50

TOTAL

22.698,13
